
-165120399
Nabídka na realizaci objednávky

Č. 71/145110058
(Část 1.)

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
1ČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Gottvald
Telefon:

e-mail:

obrany Dodavatel: General Dynamies European Land .

Systems — Czech s.r.o.
Náchodská 469/137, Horní Počernice
Praha 9
1ČO: 271 56 753

Jehož jménem jedná: Ing. Juraj URBAN

Kontaktní osoba: Ing. Arpád Vrábel
Telefon:

e-mail:

•Požadovaná servisní činnost: Provedení opravy KBVP a KBV-PZ PANDUR II 8x8 CZ:
- oprava 2 ks monitoru MFD a
- 1 ks displeje ORLACO, .

stanovení rozsahu opravy, potřeby ND, příčiny poškození, ceny a termínu provedení
opravy. V protokolu (zprávě) uvést i možné (pravděpodobné) příčiny vzniku poškození
(závady) a doporučení k jejich předcházení (neopakování) v budoucnosti.

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

KBVP PANDUR II 8x8 CZ
s/n MFD—82 935
363-62-33, s/n podvozku vozidla: 335.20.01-038)
VÚ 1825 Tábor

KBV-PZ PANDUR II 8x8 CZ
s/n MFD— 82 988
418-88-05, s/n podvozku vozidla: 335.20.04-007)
VÚ 6142 Bučovice

KBVP PANDUR II 8x8 CZ
s/n ORLACO COLOR DISPLAY—0041109
414-19-23, s/n podvozku vozidla: 335.20.01-064)
Vú 6069 Jindřichův Hradec

Označení uživatele techniky VÚNZ:
Adresa:

VÚNZ:
Adresa:

VIWZ:
Adresa:

Vú 1825 Tábor
VÚ 1825 Tábor, ul. "kpt Jaroše", 390 02 Tábor

Vú 6142 Bučovice
VÚ 6142 Bučovice, ul. "Sokolovská", 685 13 Bučovice

VÚ 6069 Jindřichův Hradec
VÚ 6069 Jindřichův Hradec, ul. "Vídeňská 170", 377 02 Jindřichův
Hradec

Zástupce uživatele techniky
•

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Jméno:
Telefon:
e-mail:

por. Ing. Jindřich Hochman (za VÚ 1825 Tábor)

rtm. Petr Sluka (za VÚ 6142 Bučovice)
+

1/6



Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

por. Bc. Marjan Ištok (za VÚ 6069 Jindřichův Hradec)

Ing. Luboš Stuchlý

Zástupce Dodavatele Richard Směja

Bližší popis provedení servisu:

Podle „Objednávky — výzvy k podání nabídky Č. 71/145110058" podepsané ze strany Ministerstva dne 15. 04. 2016, předané
Dodavateli dne 20. 04. 2016 (dále jen „Objednávka"), Ministerstvo požaduje provedení opravy níže uvedených vadných 2 ks
monitoru MFD a I ks displeje ORLACO (dále jen „vadné jednotky", přičemž u těchto „vadných jednotek" uvádí v části „Bližší
popis požadovaného servisu (popis vady, nefunkčnosti, její projevy a pod)" následující:
„Monitor MFD 12.1". GSRS 50000A v. é. 82 935

Popis závad:
vadná grafika MFD, po startu zobrazuje pouze pruhy přes monitor.

Monitor MFD 12.1". GSRS 50000A v. Č. 82 988
Popis závad:
po zahřátí displeje (delším provozu cca 15 min) vypadává grafika displeje. Při dalším restartu MFD zobrazuje pouze
světlou obrazovku (velký svit na displeji). .

Displej barevný ORLA C0.10" LCD UMÍ 112.0 v. é. 0041109
Popis závad:
nezobrazuje obraz z kamer."

Ostatní požadavky (informace) Ministerstva:

Monitor MFD 12.1". GSRS 50000A v. Č. 82 935 je v současné době u P75512 Lázně Bohdaneč k provedení BO - 1SL 121/7; Č.
zakázky 1505331.

Monitor MFD 12.1". GSRS 50000A v. Č. 82 988 je v současné době u VZ 5512 Lázně Bohdaneč k provedení BO - ISL 1.'1V7; Č.
zakázky 1505371.

Displej barevný ORLA CO 10" LCD UNI V2.0 v. Č. 0041109 v současné době u P75512 Kázně Bohdaneč k provedení
BO - 1SL (NT, č. zakázky 1600111."

V souladu s ustanovením ČI. 4.2.2 rámcové smlouvy Č. 145110058 Dodavatel nabízí realizovat 1. Část výše uvedené
Objednávky v kooperaci se společnostmi General Dynamics European Land Systems — Steyr a Orlaco Products B. V.
následovně:

1. V termínu, dohodnutém s jednotlivými Zástupci uživatele techniky minimálně pět dnů předem, se dostaví do „Místa
předání/převzetí téchnilcy" (VZ 551240 Lázně Bohdaneč) pracovníci mobilního technického týmu Dodavatele, kde tito
pracovníci mobilního technického týmu Dodavatele převezmou vadný Displej barevný ORLACO Ir LCD 15N1 V2.0
v. Č. 0041109 (dále jen „vadný displej') od níže uvedené „kontaktní osoby" a následně zabezpečí dodání tohoto
„vadného displeje" do sídla Dodavatele (Horní Počernice).

2. „Vadný displej' bude následné transportován ze sídla Dodavatele (z Horních Počernic) přes Rakousko (společnost
General Dynamics European Land Systems — Steyr) do Nizozemska (ke společnosti Orlaco Products B. V.), kde bude
provedena defektace „vadného displeje".

3. Do tří měsíců, počítáno ode dne předání „vadného displeje" od níže uvedené „kontaktní osoby" pracovníkům
mobilního technického týmu Dodavatele (za předpokladu, že veškerá povolení a celní odbavení budou
schválena předem očekávaným způsobem), předá Dodavatel Zástupci Ministerstva k předmětnému „vadnému
displeji" informace potřebné ke stanovení rozsahu jeho opravy, potřeby ND, ceny n potřebné doby pro provedení jeho
případné opravy. •O předání těchto informací bude sepsán „Zápis o ukončení servisu". Tímto bude první etapa
poskytnutí servisu na základě této Nabídky považována stranami za spiněnou a Dodavateli vznikne právo

Jméno:
Telefon:
e-mail:

. 2/6



fakturovat za sltržby poskytnuté na základě této Nabídky na provedení defektace „vadného displeje" v rozsahu
nákladů na kooperaci níže uvedených pod písmeny A) a 13) - (dále jen 1. Dílčí pinění).

4. Po provedené defektaci může zůstat předmětný „vadný displej" u společnosti Orlaco Products B. V. v Nizozemsku po
dobu maximálně 50-ti kalendářních dnů ode dne, kdy Ministerstvo převezme od Dodavatele informace potřebné ke
stanovení rozsahu jeho opravy, potřeby ND, ceny a potřebné doby pro provedení jeho případné opravy, respektive ode
dne podepsání „Zápisu o ukončení servisu" na základě této Nabídky.

5. Pokud neuzavře Ministerstvo s Dodavatelem příslušný smluvní vztah dle čl. 4.2.1 až 4.2.3 Rámcové smlouvy na
provedení opravy předmětného „vadného displeje" do výše uvedené 50-ti denní časové lhůty, bude uplynutím této
časové lhůty automaticky odeslán od společnosti Orlaco Products B. V. (Nizozemsko) přes Rakousko (společnost
General Dynamics European Land Systems — Steyr) zpět k uživateli techniky, kde bude předán uživateli techniky
pracovníky mobilního technického týmu Dodavatele, o čemž bude vyhotoven „Zápis o předání a převzetí techniky".
Dodavateli tím vznikne právo fakturovat za služby poskytnuté na základě této Nabídky na provedení defektace
„vadného displeje" v rozsahu nákladů na kooperaci níže uvedených pod písmenem C) - (dále jen 2. Dílčí pinění).

6. Pokud uzavře Ministerstvo s Dodavatelem příslušný smluvní vztah (smluvní vztahy) dle čl. 4.2.1 až 4.2.3 Rámcové
smlouvy na provedení opravy předmětného „vadného displeje" před uplynutím výše uvedené 50-ti denní časové lhůty;
bude opraven v rámci takto uzavřeného smluvního vztahu (podepsané nabídky) na provedení jeho opravy. Náklady
na kooperaci níže uvedené pod písmenem C) budou v tomto případě součástí nabídky na provedení opravy
předmětného „vadného displeje", nikoliv součástí této Nabídky na provedení defektace a fakturace za její pinění.

Transport předmětného „vadného displeje" od uživatele techniky k opravci, ani transport předmětného „vadného
displeje" (opraveného nebo neopraveného) od opravce zpět k uživateli techniky tedy nebude v žádném případě
vykazován a fakturován dvakrát.

(2. část výše uvedené Objednávky, tj. defektace 2 ks monitorů MFD budou řešeny v kooperaci se společnostmi EXCALIBUR
ARMY spol. s ro. a RAFAEL samostatnou nabídkou)

Místo provedení servisu: v případě monitoru Orlaco — Orlaco Products B. V. (Nizozemsko).

Místo předání/převzetí techniky: VZ 551240 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč

„Kontaktní osoba": o. z. Bohumír Černý, tel.: +420 973 244 621, Mobil: +420 724 480 928

Přepravu „vadných jednotek' zabezpečí:
- Z Místa předání/převzetí techniky do sídla Dodavatele (do Horních Počernic) - pracovníci mobilního

technického týmu Dodavatele,
- ze sídla Dodavatele (z Horních Počernic) do sídla GDELS-Steyr (Rakousko) - společnost GDELS-Steyr,
- ze sídla GDELS-Steyr (Rakousko) do Nizozemska — společnost GDELS-Steyr,'
- z Nizozemska do Rakouska - společnost GDELS-Steyr,
- v rámci Rakouska - společnost GDELS-Steyr,
- ze sídla GDELS-Steyr (Rakousko) do sídla Dodavatele (do Horních Počernic) - společnost GDELS-Steyr,
- ze sídla Dodavatele (z Horních Počernic) k VZ 551240 Lázně Bohdaneč — pracovníci mobilního technického

týmu Dodavatele.
Servis provede:
GDELS-Czech s.r.o. s využitím kooperace GDELS-Steyr GmbH. a Orla«) Products B. V.

Provedení SCH:
Nepožadováno / Nenabízeno

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno / Nenabízeno

Datum zahájení/ukončení servisu:

- Zahájení ihned po předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli.
- Ukončení 1. Dílčího pinění do tří měsíců, počítáno ode dne předání „vadného displeje" od níže uvedené

„kontaktní osob/' pracovníkům mobilního technického týmu Dodavatele. .
- Ukončení 2. Dílčího pinění do šesti 4ř.í.. měsíců, počítáno ode dne předání „vadného displeje" od níže uvedené

„kontaktní osoby" pracovníkům mpťildho technického týmu Dodavatele

GENERAL OYNAMICS EUROPEAN
LANO SYS1EMS - CZECH

Nachodska 469/13
193 OO Praha 9 - Horni VJeernICe

CZ27156 3

VO OBRANY
VANI A AKVIZIC -05-



Poskytnutá záruka:
K provedení defektace Předmětného „vadného displeje" se nevztahuje žádná záruka ve smyslu ustanovení čl. 13
Rámcové smlouvy Č. 145110058.

Nabídková cena:

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena za náklad

Kooperace

Celkem bez DPH

DPH (21 %) 6232,80 Kč

Celkem s DPH 35 912,80 Kč

Slovy: „Třicetpěttisícdevětsetdvanáct

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami

Rozpis nákladů na kooperaci:

a 80/100" korun českých

nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková

cena
Počet

jednotek
Cena za náklad

Kooperace

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

Rozpis nákladů na kooperaci na případná samostatná dílčí pinění:

1. dílčí pinění:

4/6



Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková

cena
Počet

jednotek Cena za náklad

Kooperace

A) Doprava od uživatele techniky do
Nizozemska přes Rakousko, zabezpečení
souladu se stávajícími licencemi, vývozní
formality, kompletní manipulace s
materiálem

.
7 280,00 Kč 1 7 280,00 Kč

B) Provedení expertizy (defektace závad)
„vadného displeje", vypracování protokolu
z expertizy (z defektace závad) „ vadného
displeje", zahrnujícího přehled materiálu

. potřebného pro potenciální opravu „vadného
displeje", zpracování cenové nabídky
s uvedením doby potřebné pro provedení
potenciální opravy „ vadného displeje" a jeho
překlad

'
15 120,00 Kč 1 15 120,00 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

2. dílčí pinění: •

Druh nákladů Stručny• popis/obsah
Jednotková

cena
Počet

jednotek Cena za náklad

Kooperace

C) Doprava z Nizozemska přes Rakousko
k uživateli techniky, zabezpečení souladu se
stávajícími licencemi, dovozní formality,

7 280,00 Kč 1 7 280,00 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Podmínky platnosti této Nabídky:

Předmětný „vadný displej" bude za účelem zajištění provedení jeho defektace předán zástupcem uživatele • techniky
pracovníkům mobilního technického týmu Dodavatele.

Tato nabídka neřeší opravu předmětného „vadného displeje", jeho demontáž z vozidla, ani jeho následnou zpětnou montáž
na vozidlo po ukončení jeho defektace nebo následné opravy.

Dodavatel na základě této Nabídky „pouze" zabezpečí provedení defektace „vadného displeje", stanovení rozsahu opravy,
potřeby ND, příčiny poškození (bude-li ji možno určit), ceny a doby potřebné pro provedení opravy předmětného „vadného
displeje" — a to způsobem jak je výše popsáno, a za žádných okolností nepřebírá jakoukoliv odpovědnost nebo záruku za
funkčnost předmětného „vadného displeje".

Podmínky záruky za jakost za případně provedenou opravu budou popsány v příslušné nabídce na provedení opravy
předmětného „vadného displeje". . .

Tato Nabídka na realizaci objednávky č. 71/145110058 je platná do 31. července 2016.

5/6



GE.NERAL DYNAMICS EUROPEAN
LAND SYSTEMS - CZECH sto.

Náchodská 469/137
00 Praha 9- Horní Počernice
Dtč: CZ27156753

a podpis) •
Dodavatele
g. Juraj URBAN

Závěrečná ujednání:
•

Pro realizaci této Nabídky na realizaci objednávky Č. 71/145110058 platí podmínky uvedené v rámcové smlouvě Č. 145110058
uzavřené mezi Ministerstvem a Dodavatelem dne 11. listopadu 2014.

Tato Nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 6 listech bez příloh s tím, 2e každá ze smluvních stran obdrží
jeden výtisk.

Podepsáním této Nabídky na realizaci objednávky č. 71/145110058 Ministerstvem se Stává tato Nabídka platná a dnem
doručení podepsané Nabídky Dodavateli se stává tato Nabídka účinná.

V Praze dne 18. května 2016 V Praze dne .../.8 .7117.:.2016

"MINISTERSTVO OBRANY
SEKCE WZéROJO44 AKVIZIC

Ok.)
(rcizítko a podpis)
za Ministerstvo

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

("?Er-St-ra-le, C_N-E-L.g C-44'd° \r
101.6

6/6



1651203 9 9
Nabídka na realizaci objednávky

Č. 71/145110058
(Část 2.)

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Gottvald
Telefon:

e-mail:

obrany Dodavatel: General Dynamics European Land
Systems — Czech s.r.o.
Náchodská 469/137, Horní Počernice
Praha 9
IČO: 271 56 753

Jehož jménem jedná: Ing. Juraj URBAN

Kontaktní osoba: Ing. Arpád Vrábel
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedení opravy KBVP a KBV-PZ PANDUR II 8x8 CZ:
- oprava 2 ks monitoru MFD a
- 1 ks displeje ORLACO,

stanovení rozsahu opravy, potřeby ND, příčiny poškození, ceny a termínu provedení
opravy. V protokolu (zprávě) uvést i možné (pravděpodobné) příčiny vzniku poškození
(závady) a doporučení k jejich předcházení (neopakování) v budoucnosti.

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

KBVP PANDUR II 8x8 CZ
s/n MFD—82 935
363-62-33, s/n podvozku vozidla: 335.20.01-038)
VÚ 1825 Tábor

KBV-PZ PANDUR II 8x8 CZ
s/n MFD—82 988
418-88-05, s/n podvozku vozidla: 335.20.04-007)
VÚ 6142 Bučovice

KBVP PANDUR II 8x8 CZ
s/n ORLACO COLOR DISPLAY—0041109
414-19-23, s/n podvozku vozidla: 335.20.01-064)
VÚ 6069 Jindřichův Hradec

Označení uživatele techniky VúNZ:
Adresa:

VÚNZ:
Adresa:

VÚNZ:
Adresa:

VÚ 1825 Tábor
VÚ 1825 Tábor, ul. "kpt. Jaroše", 390 02 Tábor

VÚ 6142 Bučovice
VÚ 6142 Bučovice, ul. "Sokolovská", 685 13 Bučovice

VÚ 6069 Jindřichův Hradec
VÚ 6069 Jindřichův Hradec, ul. "Vídeňská 170", 377 02 Jindřichův
Hradec

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Jméno:
Telefon:
e-mail:

por. Ing. Jindřich Hochman (za VÚ 1825 Tábor)

rtm. Petr Sluka (za VÚ 6142 Bučovice)
+

1/6



Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

por. Be. Marian Ištok (za VÚ 6069 Jindřichův Hradec)

Ing. Luboš Stuchlý

Zástupce Dodavatele Richard Směja

Bližší popis provedení servisu:

Podle „Objednávky — výzvy k podání nabídky Č. 71/145110058" podepsané ze strany Ministerstva dne 15. 04. 2016, předané
Dodavateli dne 20. 04. 2016 (dále jen „Objednávka"), Ministerstvo požaduje provedení opravy níže uvedených vadných 2 ks
monitoru MFD a 1 ks displeje ORLACO (dále jen „vadné jednotky", přičemž u těchto „vadných jednotek" uvádí v části „Bližší
popis požadovaného servisu (popis vady, nefunkčnosti, její projevy a pod)" následující:
„Monitor MFD 12.1". GSRS 50000A v. č. 82 935

Popis závad:
vadná grafika MFD, po startu zobrazuje pouze pruhy přes monitor.

Monitor MFD 12.1". GSRS 50000A v. Č. 82 988
Popis závad:
po zahřátí displeje (delším provozu cca 15 min) vypadává grafika displeje. Při dalším restartu MFD zobrazuje pouze
světlou obrazovku (velký svit na displeji).

Displej barevný ORLACO 10" LCD UNI V2.0 v. Č. 0041109
Popis závad:
nezobrazuje obraz z kamer."

Ostatní požadavky (informace) Ministerstva:

Monitor MFD 12.1". GSRS 50000A v. Č. 82 935 je v současné době u VZ 5512 Lázně Bohdaneč k provedení BO - 1SL
Č. zakázky 1505331.

Monitor MFD 12.1". GSRS 50000A v. č. 82 988 je v současné době u VZ 5512 Lázně Bohdaneč k provedení BO -1SL 1:1V7;
č. zakázky 1505371.

Displej barevný ORLACO 10" LCD UNI V2.0 v. Č. 0041109 v současné době u VZ 5512 Lázně Bohdaneč k provedení
BO- 1SL 1."1/7; č. zakázky 1600111."

V souladu s ustanovením čl. 4.2.2 rámcové smlouvy Č. 145110058 Dodavatel nabízí prostřednictvím této Nabídky
realizovat 2. Část výše uvedené Objednávky v kooperaci se společnostmi General Dynamics European Land Systems —
Steyr GmbH, EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. a Rafael Advanced Detence Systems Ltd. následovně:

1. V termínu, dohodnutém s představiteli VZ 551240 Lázně Bohdaneč minimálně pět dnů předem, se dostaví do „Místa
předání/převzetí techniky" (VZ 551240 Lázně Bohdaneč) pracovníci mobilního technického týmu Dodavatele,
a zástupce společnosti EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., kde pracovníci mobilního technického týmu Dodavatele
převezmou vadný Monitor MFD 12.1". GSRS 50000A v. Č. 82 935 a vadný Monitor MFD 12.1". GSRS 50000A v. Č.
82 988 (dále jen „monitory MFD") od níže uvedené „kontaktní osoby" Od VZ 551240 Lázně Bohdaneč a následně je
předají zástupci společnosti EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., který zabezpečí odvoz těchto monitorů MFD
do provozovny společnosti EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. (Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk).

2. Oba monitory MFD budou následně transportovány z provozovny společnosti EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.
(Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk) do Izraele (ke společnosti Rafael Advanced Defence Systems Ltd.), kde
bude provedena jejich defelctace.

3. Do 30. 11. 2016 (za předpokladu, že veškerá povolení, včetně End User Certifikátů a celní odbavení budou
schválena předem očekávaným způsobem), předá Dodavatel Zástupci Ministerstva k předmětným monitorům MFD
informace potřebné ke stanovení rozsahu jejich opravy, potřeby ND, ceny a potřebné doby pro provedení jejich
případné opravy — viz vzory v Příloze č. 1 a v Příloze Č. 2 k této Nabídce. O předání těchto informací bude sepsán

Jméno:
Telefon:
e-mail:

2/6



„Zápis o ukončení servisu”. Tímto bude první etapa poskytnutí servisu na základě této Nabídky považována 
stranami za spiněnou a Dodavateli vznikne právo fakturovat za služby poskytnuté na základě této Nabídky na 
provedení defektace monitorů MFD v rozsahu nákladů na kooperaci níže uvedených pod písmeny A), 8) a C) - 
dále jen 1. Dílčí pinění. 

4. Po provedené defelctaci mohou zůstat předmětné monitory MFD u společnosti Rafael v Izraeli po dobu maximálně 
50-ti kalendářních dnů ode dne, kdy Ministerstvo převezme od Dodavatele informace potřebné ke stanovení rozsahu 
jejich opravy, potřeby ND, ceny a potřebné doby pro provedení jejich případné opravy, respektive ode dne podepsání 
„Zápisu o ukončení servisu" na základě této Nabídky. 

5. Pokud neuzavře Ministerstvo s Dodavatelem příslušný smluvní vztah dle čl. 4.2.1 až 4.2.3 Rámcové smlouvy na 
provedení opravy předmětných monitorů MFD do výše uvedené 50-ti denní časové lhůty, budou předmětné monitory 
MFD uplynutím této časové lhůty automaticky odeslány od společnosti Rafael (Izrael) přes společnost EXCALIBUR 
ARMY spol. s r.o. zpět k uživateli techniky (VZ 551240 Lázně Bohdaneč), kde budou předány pracovníky mobilního 
technického týmu Dodavatele, o čemž bude vyhotoven „Zápis o předání a převzetí techniky". Dodavateli tím 
vznikne právo fakturovat za služby poskytnuté na základě této Nabídky na provedení defektace monitorů MFD 
v rozsahu nákladů na kooperaci níže uvedených pod písmeny D) a E) - dále jen 2. Dílčí pinění. 

6. Pokud uzavře Ministerstvo s Dodavatelem příslušný smluvní vztah (smluvní vztahy) dle čl. 4.2.1 až 4.2.3 Rámcové 
smlouvy na provedení opravy předmětných monitorů MFD před uplynutím výše uvedené 50-ti denní časové lhůty, 
budou předmětné monitory MFD opravenyW rámci takto uzavřeného smluvního vztahu (podepsané nabídky) na 
provedení jejich opravy. Náklady na kooperaci níže uvedené pod písmeny D) a E) budou v tomto případě součástí 
nabídky na provedení opravy předmětných monitorů MFD, nikoliv součástí této Nabídky na provedení jejich 
defektace a fakturace za její pinění. 

Transport předmětných monitorů MFD od uživatele techniky k opravci, ani transport předmětných monitorů MFD 
(opravených nebo neopravených) od opravce zpět k uživateli techniky tedy nebude v žádném případě vykazován 
a fakturován dvakrát. 

Místo provedení servisu: v případě monitorů MFD — Rafael Advanced Defence Systems Ltd., P.O.Box 2250, Haifa, 
3102102, Izrael 

Místo předání/převzetí techniky: VZ 551240 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč 

„Kontaktní osoba": o. z. Bohumír Černý, tel.: +420 973 244 621, Mobil: +420 724 480 928 

Přepravu „vadných jednotek" zabezpečí: 
- z Místa předání/převzetí techniky do provozovny společnosti EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. (Olomoucká 

1841/175, 785 01 Šternberk) - EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. 
- z provozovny společnosti EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. (Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk) do Izraele 

— EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., 
- v rámci Izraele - Rafael Advanced Defence Systems Ltd., 
- z Izraele do provozovny společnosti EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. (Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk) 

- Rafael Advanced Defence Systems Ltd., 
- z provozovny společnosti EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. (Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk) do Místa 

předání/převzetí techniky — EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. 
Servis provede: 
GDELS-Czech s.r.o. s využitím kooperace General Dynamics European Land Systems —Steyr GmbH, EXCALIBUR 
ARMY spol. s r.o. a Rafael Advanced Defence Systems Ltd. 
Provedení Sak 
Nepožadováno / Nenabízeno 

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): 
Nepožadováno / Nenabízeno 

Datum zahájení/ukončení servisu: 

- Zahájení ihned po předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli. 
- Ukončení 1. Dílčího pinění do 30. 11.2016, 
- Ukončení 2. Dílčího pinění — viz výše uvedené body č. 5 a 6. 

3/6 



Poskytnutá záruka:

K provedení defektace předmětných monitorů MFD se nevztahuje žádná záruka ve smyslu ustanovení čl. 13 Rámcové

smlouvy Č. 145110058.

Nabídková cena:

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková cena
Počt

jednoetek
Cena za náklad

Kooperace

GDELS-Steyr, EXCALIBUR
ARMY a Rafael — provedení

defektace předmětných monitorů
MFD a zpracování podkladů pro
stanovení rozsahu opravy, potřeby
ND, ceny a termínu provedení
opravy

264 361,30 Kč 2 528 722,60 Kč

Celkem bez DPH 528 722,60 Kč

DPH (21 %) '1 I I 031,75 Kč

Celkem s DPH 639 754,35 Kč

Slovy: „Šestsettřicetdevěttisicsedmsetpadesátčtyfitisice a 35/100" korun českých

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Rozpis nákladů na kooperaci:

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková

cena
Počet

jednotek
Cena za náklad

A) Doprava od uživatele techniky do Izraele přes
EXCALIBUR ARMY, zabezpečení souladu
se stávajícími licencemi, vývozní formality,

kompletní manipulace s materiálem

20 160,00 Kč 2 40 320,00 Kč

13) Dovozní celní formality a vnitrostátní
přeprava v Izraeli

9800,00 Kč 2 19 600,00 Kč

Kooperace

C)Provedení expertízy (defektace závad),
monitorů MFD, vypracování protokolu
z expertizy (z defektace závad) monitorů
MFD, zahrnujícího přehled materiálu
potřebného pro potenciální opravu monitorů
MFD, zpracování cenové nabídky s uvedením
doby potřebné pro provedení potenciální
opravy monitorů MFD a její překlad

"
203 321,30 Kč 2 406 642,60 Kč

D) Vývozní celní formality a vnitrostátní
přeprava v Izraeli

9800,00 Kč 2 19 600,00 Kč

E)Doprava z Izraele přes EXCALIBUR ARMY
k uživateli techniky, zabezpečení souladu se
stávajícími licencemi, dovozní formality,

21 280,00 Kč 2 . 42 560,00 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

4/6



Rozpis nákladů na kooperaci na případná samostatná dílčí pinění:

1. dílčí pinění:

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková

cena
Počet

Cenajednotek za náklad

Koo perace

A) Doprava od uživatele techniky do Izraele přes
EXCALIBUR ARMY, zabezpečení souladu
se stávajícími licencemi, vývozní formality,
kompletní manipulace s materiálem .

20 160,00 Kč 2 40 320,00 Kč

B) Dovozní celní formality a vnitrostátní
přeprava v Izraeli

9 800,00 Kč 2 19 600,00 Kč

C) Provedení expertízy (defektace závad)
monitorů MFD, vypracování protokolu
z expertizy (z defektace závad) monitorů
MFD, zahrnujícího přehled materiálu
potřebného pro potenciální opravu monitorů
MFD, zpracování cenové nabídky s uvedením
doby potřebné pro provedení potenciální
opravy monitorů MFD a její překlad

203 321,30 Kč 2 406 642,60 Kč

Celkem bez DPH 466 562,60 Kč

DPH 21% 97 978,15 Kč

Celkem s DPH 564 540,75 Kč

2. dílčí pinění:

•

Druh nákladů Stručnýpopis/obsah
Jednotková

cena
Počet

jednotek
Cena za náklad

Kooperace

D) Vývozní celní formality a vnitrostátní
přeprava v Izraeli

9 800,00 Kč 2 19 600,00 Kč

E) Doprava z Izraele přes EXCALIBUR ARMY
k uživateli techniky, zabezpečení souladu se
stávajícími licencemi, dovozní formality,

21 280,00 Kč 2 42 560,00 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Podmínky platnosti této Nabídky:

Předmětné monitory MFD budou za účelem zajištění provedení jejich defektace předány zástupcem VZ 551240 Lázně
Bohdaneč pracovníkům mobilního technického týmu Dodavatele.

Tato nabídka neřeší opravu předmětných monitorů MFD, jejich demontáž z vozidel, ani jejich následnou zpětnou montáž
na vozidla po ukončení jejich defektace nebo následné opravy.

Dodavatel na základě této Nabídky „pouze" zabezpečí provedení defektace předmětných monitorů MFD, stanovení rozsahu
opravy, potřeby ND, příčiny poškození (bude-li ji možno určit), ceny a doby potřebné pro provedení opravy předmětných
monitorů MFD — a to způsobem jak je výše popsáno, a za žádných okolností nepřebírá jakoukoliv odpovědnost nebo zámku za
funkčnost předmětných monitorů MFD.

5/6



(razítko a podpis)
za Ministerstvo

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

GENERAL DYNAMICS EUROPEAN
LAND SYSTEMS - CZECH s.r.o.

Náchodská 469/137
1.300 'r.ha 9 - Horni Počernice

: C227156753

a podpis)
odavatele

g. Juraj URBAN

Podmínky záruky za jakost za případně provedenou opravu budou popsány v příslušné nabídce na provedení opravy
předmětných monitorů MFD.

Tato Nabídka na realizaci objednávky Č. 71/145110058 je platná do 25. srpna 2016.
Závěrečná ujednáni:

Pro realizaci této Nabídky na realizaci objednávky Č. 71/145110058 platí podmínky uvedené v rámcové smlouvě č. 145110058
uzavřené mezi Ministerstvem a Dodavatelem dne 11. listopadu 2014.

Tato Nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 6 listech s 2 přílohami o celkem 2 listech s tím, že každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Příloha č. 1 - VZOR - Rozpis nákladů na opravy monitorů MFD na materiál a práci - 1 list
Příloha č. 2— VZOR - Cenová nabídka na opravu 2x MFD- na základě výstupů z Nabídky Č. 71/145110058- 1 list

Podepsáním této „Nabídky na realizaci objednávky Č. 71/145110058 — Část 2." Ministerstvem se stává tato Nabídka platná
a dnem doručení podepsané Nabídky Dodavateli se stává tato Nabídka účinná.

V Praze dne 22. července 2016 V Praze dne ....
713 -137- 2016

TA1NISTERSTV1. OBRANÝ
SEKCE VYZBROJC,'‘ii Á AKVIZIC -05-

rtaftrou...., GĎEL Q...\-e_c_L--) z . o.
ta,3 )7

6/6



S
t
a
n
o
v
e
n
í

r
o
z
s
a
h
u
o
p
r
a
v
y

n
o
h
a
č
.

1
k
N
a
b
í
d
c
e

. 0cdx

2na.,n
C N

2 w.40Z

O

Z

C.O

->75
O

.5gn
2;2'g
ító1 .2
Zo.2

girga2g
agkIg

2

S
e
z
n
a
m
d
í
l
ů
p
r
o
o
p
r
a
v
u

k,

fl
M>

20
2:ic
O

Fi

-CU
.0a£

O 'O



,.
a .2 2 =-

s 8- 's ki 2- V. 8 ÉL SL

2 ř.
Szt
.81a
215a
s "?

=,>
-em
zoo

Lo/.7cm
2a
'ffiz,..
2o
s2

.<2a
E

1
,2

...4.

•==
anOV

.2
2

72o
Z°
m

go

-goc

2o

.0
a.o

>

.„g2
go

22
----i-Et...«,.-.8k2.6.
80%aaoa.k.aEEzHza

E 19 -2
2 2 .-I5E

:E'E8É 2.2

t iM22É-
2..z:g.

ť•É-,- „ %,,
" E

p .
.8 2 E "i2

E s 2 >
8.2-n2r-oBtaga

,11 '8"8E

fJ

EP4.5. 2°Miler'
.8.

2

II

mtga.

2 Z-a
m..2t.i.
.7) i-ai-am a
2 1é1 9
§82k%2
0EcaEsů,o > 2

13
° t2 "
-o
"AS

o

o

" la
r.'ciifl.0 8
2 =-2
.5.?"U

C
e
n
a
z
a

o
p
r
a
v
u
c
e
lk
e
m

2cs

.7-m7:.%

Z....

-Í.

-

o
§

.;
óo.

1k

O

2
O

N
a
b
í
d
k
y
Č
.

1
1
/
1
4
5
1
1
0
0
5
8

V
Z
O
R
-
C
e
n
o
v
á
n
a
b
í
d
k
a
n
a
o
p
r
a
v
u
2
x

M
F
D
-
n
a
z
á
k
l
a
d
ě
v
ý
s

8
O

OO
O

O

8
O

8O

O

O

2


